Постановление
Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 16.06.2015                                                                                                                                №3638

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета

от 17.03.2011 №1246 «Об утверждении

Положения о продаже муниципального

имущества без объявления цены»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 27.07.2006

№152-ФЗ «О персональных данных» и Положением об организации продажи государственного или

муниципального имущества без объявления цены, утвержденным Постановлением Правительства

Российской Федерации от 22.07.2002 №549

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 17.03.2011 №1246 «Об

утверждении Положения о продаже муниципального имущества без объявления цены следующие

изменения:

1) в Положении о продаже муниципального имущества без объявления цены:

- в подпункте 2 пункта 8 слова «размещает его на сайте города Набережные Челны сети

Интернет» заменить словами «, размещает его на официальном сайте города Набережные Челны

в сети «Интернет», а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для

размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской

Федерации»;

- в подпункте 8 пункта 8 слова «на сайте города Набережные Челны сети Интернет»

заменить словами «на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет»,

а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации»;

- в абзаце 3 пункта 10 слова «рабочих дней» заменить словами «календарных дней»;

- в пункте 23 слова «в течение 10 рабочих дней» заменить словами «не ранее чем через

10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней»

2) приложение №2 – форму заявки на приобретение муниципального имущества без

объявления цены изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему

постановлению;

3) дополнить приложением №3 согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

Руководителя Исполнительного комитета Абдуллина Р.А.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                                                      Н.Г. Магдеев

Приложение №1

к постановлению

Исполнительного комитета

от «16» июня 2015 №3638

Приложение №2

к постановлению

Исполнительного комитета

от 17.03.2011 №1246

Заявка №______

на приобретение муниципального имущества без объявления цены

1. Изучив данные информационного сообщения о продаже в собственность муниципального имущества,

опубликованного в газете ______________________________ № ________ от _______20__г. и (или) на сайтах

www.nabchelny.ru, torqi.qov.ru в сети «Интернет», а также ознакомившись с правилами продажи муниципального

имущества без объявления цены, я ____________________________________________________________________

                                                                                                   (Ф.И.О.)

уполномоченное лицо от_____________________________________________________________________________

                                                                                                       (наименование Ю.Л.)

(далее - Заявитель), изъявляю желание приобрести муниципальное имущество _______________________________

___________________________________________________________________________________________________

                        (наименование, местонахождение, площадь, кадастровый номер, целевое назначение)

 и обязуюсь заключить договор купли-продажи указанного муниципального имущества по цене ______(________)

рублей.

2. Место жительства/ Место нахождения Заявителя: ________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________

Контактные телефоны __________________________________________________________________________________________

3. К настоящей заявке приложены следующие документы:

Для физических лиц: Отметка о наличии:

1) документ, удостоверяющий личность (копия);

2) доверенность на представителя (в случае подачи заявки представителем), оформленная

надлежащим образом;

3) согласие на обработку персональных данных

Для юридических лиц:

1) заверенные копии учредительных документов (Устав, Положение, учредительный договор,

свидетельство о государственной регистрации юридического лица и т.д.);

2) документ, содержащий сведения о доле РФ, субъекта РФ, муниципального образования в

уставном капитале юридического лица (реестр владельцев акций либо выписка из него или

заверенное печатью юридического лица (при наличии печати) и подписанное его

руководителем письмо;

3) документ, подтверждающий полномочия руководителя юридического лица на

осуществление действий от имени юридического лица (копия решения о назначении этого

лица или о его избрании) и в соответствии с которым руководитель юридического лица

обладает правом действовать от имени юридического лица без доверенности;

4) доверенность на представителя (в случае подачи заявки представителем), оформленная

надлежащим образом.

Претендент не вправе отозвать зарегистрированную заявку, если иное не установлено законодательством Российской

Федерации.

Подпись лица, подавшего заявку:

____________________________________________________    ____________    ______________________________________

                                                       (должность, Ф.И.О. уполномоченного)                      (подпись, дата и время сдачи заявки)

                                                                                                                                                        м.п.

Подпись лица, принявшего заявку:

______________________________________________   ____________________      _______________________________

                                         (Ф.И.О.)                                                               (подпись, дата и время принятия заявки)

Руководитель Аппарата

Исполнительного комитета                                                                                                                               Г.К. Ахметова

http://www.nabchelny.ru/

Приложение №2

к постановлению

Исполнительного комитета

от «16» июня 2015 №3638

Приложение №3

к постановлению

Исполнительного комитета

от 17.03.2011 №1246

Председателю комиссии по продаже

муниципального имущества без объявления

цены Исполнительного комитета

__________________________________

от ________________________________

_________________________________

(Ф.И.О. субъекта персональных данных)

Согласие

на обработку персональных данных

Я, __________________________________________________________________________________________,

                                                         (фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)

представитель _____________________________________________________________________________________

                                                         (фамилия, имя, отчество представителя субъекта персональных данных)

в соответствии с ч.4 ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»,

зарегистрирован__ по адресу: ________________________________________________________________________,

                                                            (указывается адрес субъекта персональных данных)

Документ, удостоверяющий личность: _________________________________________________________________

                                                                                               (наименование и номер основного документа,

_________________________________________________________________________________
                      удостоверяющего личность, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе)

_________________________________________________________________________________________________

(наименование и номер основного документа представителя, удостоверяющего личность, сведения

_________________________________________________________________________________________________

                         о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе, реквизиты доверенности)

в целях заполнения процедурных документов по продаже муниципального имущества без объявления цены, даю

согласие Исполнительному комитету муниципального образования город Набережные Челны (Оператор),

находящемуся по адресу: 423815, город Набережные Челны, проспект Хасана Туфана, 23, на обработку моих

персональных данных, а именно паспорт и ИНН, то есть на совершение действий, предусмотренных п. 1 ст. 3

Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

Об ответственности за достоверность представленных сведений предупрежден__.

Подтверждаю, что ознакомлен__ с положениями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных», в том числе правами и обязанностями в области защиты персональных данных. Кроме

того, я уведомлен__, что Оператор имеет право предоставлять информацию по официальному запросу третьих лиц

только в установленных законом случаях.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

 _______________________________________           __________________                           «___»_____20___года

  (Ф.И.О. субъекта персональных данных)                    (подпись)

При получении согласия от представителя субъекта персональных данных в согласии на обработку

персональных данных также указываются фамилия, имя, отчество, адрес представителя персональных данных,

номер основного документа, удостоверяющего личность, сведения о дате выдачи указанного документа и

выдавшем его органе, реквизиты доверенности или иного документа, подтверждающие полномочия этого

представителя.

Руководитель Аппарата

Исполнительного комитета                                                                                                                               Г.К. Ахметова